АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2024 г.                    с. Муромское                                           № 32

Об отмене постановления администрации

Муромского сельского поселения № 138 от

23.07.2020г. «Об утверждении Порядка

предоставления на конкурсной основе грантов в

форме субсидий на реализацию социально

значимых проектов социально ориентированных

некоммерческих организаций из бюджета

муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района

Республики Крым»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Муромского сельского поселения Белогорского

района Республики Крым, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Муромского сельского поселения

№138 от 23.07.2020г. «Об утверждении Порядка предоставления на

конкурсной основе грантов в форме субсидий на реализацию социально

значимых проектов социально ориентированных некоммерческих

организаций из бюджета муниципального образования Муромское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым» отменить.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале

правительства Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные

образования, подраздел – Белогорский район, подраздел Муромское сельское

поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а

также на информационном стенде администрации Муромского сельского

поселения, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район,

с. Муромское, ул.Центральная, д. 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Муромского сельского совета –

глава администрации Муромского

сельского поселения                                                                 А.Х.Хамитов

http://rk.gov.ru/